Requerimento de Informação nº___/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido PDT, com assento

nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais,

REQUER  INFORMAÇÃO,  conforme  disposto  no  artigo  139,  §3º,

inciso  X do  Regimento Interno  deste Poder  Legislativo,  ao

Cadastro  Imobiliário,  Secretaria  Municipal  da  Fazenda,

referente a certificação de que o nome “Nelson Rodrigues” não

é denominador de outra rua no município e, ainda, que a rua a

receber a denominação (segue anexo com mapa indicativo), no

Distrito de Pacotuba, não possui denominação.

Ressalto  que  anteriormente  fiz  essa  solicitação  de

informação, no entanto pela inconsistência do pedido, foi para

arquivo, motivo de abrirmos esse novo protocolo.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 01 de Julho de 2021.

Arildo Tomaz Bucker
Vereador - PDT

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100330037003700310038003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-10-05T09:53:21-0300